陕西省工业和信息化厅

关于开展两化融合及工业互联网培训的通知
各设区市工信局，杨凌示范区、韩城市、神木市、府谷县、西咸新区工信主管部门，各有关企业：
为深入贯彻落实《陕西省人民政府关于深化制造业与互联网融合发展的实施意见》和《陕西省人民政府办公厅关于深化“互联网+先进制造业”发展工业互联网的实施意见》，明确新时期两化融合的新使命、新要求，宣贯数字化转型暨两化融合管理体系贯标2.0相关内容，推进两化融合、发展工业互联网，助推制造业转型升级和高质量发展。经研究，决定开展两化融合及工业互联网培训，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2020年11月18日下午15：00开始报到，11月19日-20日培训。
二、培训地点
西安市新城区南新街27号，钟楼亚朵S吴酒店（原富凯酒店）M6会议室。
三、培训内容
数字化转型暨两化融合管理体系贯标2.0相关内容、工业互联网经验交流、“十四五”两化融合发展规划交流座谈。
四、参培人员
各地市工信主管部门信息化工作分管领导1人，相关业务科（处）室负责人1人。两化融合咨询服务机构等有关企业各1人。
五、工作要求
请地市工信局于11月12日中午12点前将报名表反馈至联系人邮箱。
六、联系方式
联 系 人：何以荣
联系电话：63915643
邮    箱：2893426551@qq.com
附件：_______市/区报名表
陕西省工业和信息化厅

2020年11月9日

附件：
_______市/区报名表
	姓名
	性别
	单位
	职务
	电话
	是否

住宿